CIT |  1

國立嘉義大學理工學院機械與能源工程學系

107學年度第16次系務暨課程規劃委員會議紀錄(通訊會議)

通訊時間：108 年 7 月 17 日(星期三)至 7 月 22 日(星期一)上午 12:00 止。

開會地點：通訊會議
主 持 人：張烔堡主任
出 席 者：艾群老師、洪滉祐老師、陳榮洪老師、丁慶華老師(休假研究)、
          林肇民老師、翁永進老師、張中平老師、吳佳璟老師、陳震宇老師。

                                                       紀錄：莊富琪

壹、報告事項：

 一、本系系提送「109 學年度大學招生專業化評量尺規草案乙案」，因教務處

     通知須於 8月 1日繳交送教育部審查，因逢暑期期間各位老師皆有出國
     及開會等行程，無法集中時段召開，因通知資料須於期限內繳交，故採
     通訊會議進行。
 二、為利各位老師審查並惠示意見，請老師審查議程資料後，於 108 年 7 月
      22 日（星期ㄧ）中午前，以“e-mail”
      方式回覆 energy@mail.ncyu.edu.tw。

 三、通訊時間截止，回覆人數達三分之二以上 (即 6人回覆)，即視為三分之
   二以上出席，會議成立。

 四、回傳同意票數達回覆票數之三分之二以上，即視為提案通過。

貳、討論提案：

提案一

案由：本系 109 學年度大學招生專業化評量尺規草案乙案，提請審議。

說明：

  一、依教務處招生組敘明全校明年全面實施專業化招生。
  二、依據 108 年 06 月 25 日教務處招生組說明會手冊說明，本系今年未參加
      專業化招生，為因應明年專業化招生須擬訂評量尺規。
  三、本系由系主任為召集人已於 7 月 3 日召開「109 學年度招生專業化評量
      尺規規劃小組第 1次會議」，決議由吳佳璟老師、張中平老師、陳震宇
      老師為招生專業化評量尺規小組種子教師成員。
  四、並於 7 月 9 日「109 學年度招生專業化評量尺規規劃小組第 2 次會議」
      彙整各位老師之卓見提小組會議討論，擬定尺規草案送系務會議審議。
  五、惠請各位老師回傳時，無須修正請回覆「同意」或需建議修正(請敘明
      於 e-mail 內)。
  六、檢附「109 學年度招生專業化評量尺規草案」1份(如附件 1)，請審議。

決議：

  一、本案依各位老師以 E-mail 票選，應回覆票數有 9 票，已回覆有 8 票同意

      ，依規定回覆人數達三分之二以上，即視為提案通過(如附件 2)。

  二、提案通過，本系 109 學年度招生專業化評量尺規草案，並送教務處備審。

參、臨時動議：無

肆、散    會：7 月 22 日 12 時 00 分

mailto:方式回覆energy@mail.ncyu.edu.tw